

BreathingBusiness ApS

CVR-nr.: 41546360

Skovvej 6
3550 Slangerup

Årsrapport
21. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Karen Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BreathingBusiness ApS
Skovvej 6
3550 Slangerup

CVR-nr: 41546360
Regnskabsår: 21/07/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår, som er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat for regnskabsåret 21. juli 2020 - 31. december 2021 blev et overskud på t.kr. 2.152.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 2.192.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2021/21

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.384.771
Personaleomkostninger	1	-614.794
Resultat af ordinær primær drift		2.769.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.500
Andre finansielle omkostninger		-26.318
Ordinært resultat før skat		2.763.159
Skat af årets resultat		-611.477
Årets resultat		2.151.682
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.100.000
Overført resultat		51.682
I alt		2.151.682

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.647.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.170
Tilgodehavender i alt		1.650.482
Likvide beholdninger		1.915.462
Omsætningsaktiver i alt		3.565.944
AKTIVER I ALT		3.565.944

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		51.682
Forslag til udbytte		2.100.000
Egenkapital i alt		2.191.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.177
Skyldig selskabsskat		281.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.374.262
Gældsforpligtelser i alt		1.374.262
PASSIVER I ALT		3.565.944

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-kr.
Løn og gager	580005	
Pensionsbidrag	4542	
Andre omkostninger til social sikring	30247	
	<u>614794</u>	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter sammen med tilknyttede virksomheder for skatter m.m i sambeskatning.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------